**Marcellus Sideta**, *Lycanthropia.* In *Aetius Tetrab.* II Sermo II c. 11 unb in: *Oribasius*, L. VIII c. 10.

**Mollinius**, Ant., *De diversa hominum natura cognoscenda, prout veteribus philosophis ex corporum speciebus reperta est.* Lugd. 8°.

**Nicandri**, *Theriaca et alexipharmacum scholiis.* Par. 1549. 8°. 1557. 4°.

**Niphus**, Augustinus, (auch Eutychus philosophus genannt), *De pulchro et amore Libri II.* Lyon. 8°. (Der Johanna von Aragonien gewidmet, deren Schönheit und geheimsten Reize er beschreibt.)

**Pictorius**, G., Villinganus, *De tuenda sanitate tractatus.* VII. Rerum sex, quas non naturales medici vocant (ut sunt aér, cibus et potus, motus et quies, somnus et vigilia, inanitio et repletio, ac denique animi passiones) serie, succincte clarissimorum autorum suffragiis conscripti. In quibus etiam de simplicium, quorum ad vitam humanum sustendandam magnus est usus, natura et viribus exacte disseritur. His accedunt quoque alii duo, quorum argumenta versa pagella narrantur. 110 pp. Bas. 1549. 16°. 287 pp. Bas. 1554. 8°. Auch: 62 pp. Par. 1555. 18°. Auch in: *Schola de Salernum, De conservanda etc.* Par. 1580, p. 361—475. 18°.

**Possidonius**, In *Aetii, Contractae ex veteribus medicinae Tetrabiblos etc.* Lugd. 1549. *Haller*, Bibl. med. pr. I, 282. Aet. L. II, 2 *Anagallis ad morsum capis rabidi.* c. 3 *De phrenitide, ubi narcotica et rigationes.* c. 4 *De lethargo caput, qui morbus et in cerebro originem habet,* c. 5 *et in abdominis visceribus.* c. 6 *De caro.* c. 7 *De comate.* c. 8 *De vertigine.* c. 12 *De insania, iterum utriusque scriptoris valde fusus locus.* Hic reperias diatriton, non abstinentiae, sed tenuis cibi, ut hactenus a rigore methodi noster deflectat. *Venam etiam frontis secat,* et *alvum dicit, centaurea et gentiana.* *De morbo qui non sit daemon.*

Hic hieram *Archigenis* praescribit, ut eo nuperior sit. c. 13. 20. 21 De epilepsia, ubi biera *Galeni* citatur. c. 24 De commorsis a cane rabido, ubi cum *Ruso* conjungitur. Hic de sene, qui solo ratiocinio se curaverit, cum se convinceret, non posse in balneo canem esse: hic etiam curatio vulneris ab ejusmodi cane inflicti dicitur, oxalidis efficacia effecta.)

**Pratensis**, J., (à Pratis), De cerebri morbis. Hoc est, omnibus fere (quoniam a cerebro male affecto omnes fere qui corpus humanum infestant, morbi oriuntur) curandis liber; non tam medicis quam studiosis omnibus quibus magna in primis cerebri habenda ratio est) apprime utilis: secundum veterum Graecorum, Latinorum, et Arabum, nec non recentium praecepta, magno judicio et arte conscriptus, et nunc primum in lucem editus. Cujus Capita post praeliminarem epistolam recensentur. 340 pp. Bas. 16°. Auch: *Haller*, Bibl. med. pr. I, 511. (p. 349 Epilepsiam humidam recurrere crescente luna; siccam decrescente luna.)